ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55

РЕШЕНИЕ

 31 июля 2020 год  № 4-3

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении в резерв

составов участковых комиссий

В соответствии со статьей 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

разделом 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве

составов участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 55 решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 55 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 55

Ананько М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 55

М.В. Ананько

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 55

Г.В. Коновалов

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 55

от 31.07.2020 № 4-3

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 55

Санкт-Петербург

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

 (при наличии)

№

избирательного

участка

1  Андреева Елена Александровна собрание избирателей по месту работы  1706

2  Архарова Галина Геннадьевна собрание избирателей по месту работы  1706

3  Кузьмина Алла Владимировна собрание избирателей по месту работы  1706

4  Некрасов Сергей Алексеевич собрание избирателей по месту жительства  1706

5  Смирнова Александра Николаевна собрание избирателей по месту жительства  1706

6  Солодко Дарина Данииловна собрание избирателей по месту работы  1706

7  Анищенко Алексей Евгеньевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

 1708

8  Зиновьев Владимир Викторович собрание избирателей по месту работы  1708

9  Ишков Евгений Николаевич  собрание избирателей по месту работы  1708

10  Останкович Юлия Александровна собрание избирателей по месту работы  1708

11  Романенко Наталия Владимировна собрание избирателей по месту работы  1708

12  Шарыгина Анастасия Александровна собрание избирателей по месту работы  1708

13  Гапонова Елена Юрьевна собрание избирателей по месту работы  1709

14  Донцова Инна Владимировна собрание избирателей по месту работы  1709

15  Жук Александра Васильевна  собрание избирателей по месту работы  1709

16  Иванова Ольга Геннадиевна собрание избирателей по месту работы  1709

17  Евсеева Василиса Анатольевна собрание избирателей по месту работы  1710

18  Зинченко Елизавета Игоревна собрание избирателей по месту жительства  1710

19  Шарга Кирилл Михайлович собрание избирателей по месту работы  1710

20  Бойцова Анастасия Дмитриевна собрание избирателей по месту работы  1711

21  Моховицына Любовь Максимовна собрание избирателей по месту работы  1712

22  Претро Полина Игоревна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ""Российская

объединенная демократическая партия

""ЯБЛОКО"""

 1712

23  Духновская Юлия Николаевна собрание избирателей по месту работы  1714

24  Ермоленко Анна Ивановна собрание избирателей по месту работы  1714

25  Журавлева Елена Борисовна собрание избирателей по месту работы  1714

26  Каюмова Виктория Михайловна собрание избирателей по месту работы  1714

27  Королева Наталья Эдуардовна собрание избирателей по месту работы  1714

28  Миронова Римма Николаевна собрание избирателей по месту работы  1714

29  Никитина Светлана Борисовна собрание избирателей по месту работы  1714

30  Сороко Татьяна Геннадьевна собрание избирателей по месту работы  1714

31  Сухляева Александра Викторовна собрание избирателей по месту работы  1714

32  Титова Анна Вячеславовна собрание избирателей по месту работы  1714

33  Федотов Даниил Олегович собрание избирателей по месту работы  1714

34  Махаева Марина Владимировна  собрание избирателей по месту работы  1715

35  Гнедых Лариса Ивановна собрание избирателей по месту работы  1715

36  Никифоров Андрей Владиславович собрание избирателей по месту жительства  1715

37  Романова Юлия Викторовна собрание избирателей по месту работы  1715

38  Трубников Владислав Николаевич собрание избирателей по месту жительства  1715

39  Костромцова Светлана Сергеевна собрание избирателей по месту работы  1716

40  Долинская Елена Михайловна собрание избирателей по месту работы  1716

41  Чеботарева Ксения Михайловна собрание избирателей по месту работы  1717

42  Белоусова Ксения Алексеевна  собрание избирателей по месту жительства  1718

43  Полтавец Виктория Михайловна собрание избирателей по месту жительства  1719

44  Шлыков Игорь Олегович

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ""Российская

объединенная демократическая партия

""ЯБЛОКО"""

 1719

45  Кононова Анфиса Сергеевна собрание избирателей по месту работы  1721

46  Лапишкина Анна Андреевна собрание избирателей по месту работы  1721

47  Лесников Евгений Владиславович собрание избирателей по месту работы  1721

48  Мамедова Татьяна Владимировна собрание избирателей по месту работы  1721

49  Медведева Анна Михайловна собрание избирателей по месту работы  1721

50  Строкин Вячеслав Юрьевич собрание избирателей по месту работы  1721

51  Тарабанова Ирина Владимировна собрание избирателей по месту работы  1721

52  Ульянова Дарья Дмитриевна собрание избирателей по месту работы  1721

53  Павлов Валерий Викторович собрание избирателей по месту работы  1722

54  Передня Анастасия Андреевна собрание избирателей по месту работы  1722

55  Шульжик Елена Витальевна собрание избирателей по месту работы  1722

          Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 55         Г.В. Коновалов